Sebastian Julià Sotomayor, amb DNI núm. *8320B, 
Alberto Capilla Sánchez, amb DNI núm. *4930W, i Ignasi Combalia Colomer, amb 
DNI núm. *4878A, la venda de l’immoble situat al carrer de la Font, número 21, 
mitjançant subhasta pública, per un import de TRENTA-UN MIL DOS-CENTS 
EUROS (31.200,00 €), segons expedient 2025/558. 

Segon.- Facultar l’Alcaldessa-Presidenta per a la signatura del contracte 
corresponent i de tota la documentació necessària per a l’execució d’aquest acord. 

Tercer.- La resolució d’adjudicació es publicarà en el Butlletí Oficial de la Província,